АДМИНИСТРАЦИЯ СУЩЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 10 сентября  2019 года                                                                    №52

О внесении изменений в постановление администрации  Сущевского  сельского поселения от 12 мая 2017 года №25 «Об утверждении муниципальной  программы «Формирование современной городской среды на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» на 2018-2022 годы» (в редакции постановления от 25.02.2019 № 7)
В рамках реализации федерального проекта «Формирование современной городской среды»  на территории Сущевского сельского поселения в 2019 году, администрация  Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Внести в Муниципальную программу «Формирование современной городской среды  на территории Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области» на 2018 – 2022 годы, утвержденную постановлением администрации Сущевского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области от 12 мая 2017 года №25 (в редакции постановления от 25.02.2019 № 7), следующие изменения:
1)  В Минимальном перечне работ по благоустройству дворовых территорий раздела  V   Муниципальной   программы после слов «дворовых проездов» добавить слова «, в том числе строительный контроль выполняемых работ»;

2) Приложение № 2   к  Муниципальной   программе  изложить  в новой редакции (приложение);

3) В приложения № 4 к Муниципальной программе, в видах работ Минимального перечня работ по благоустройству дворовых территорий многоквартирных домов, добавить строку 5 следующего содержания: «5. Строительный контроль».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте Сущевского сельского поселения в сети «Интернет»

Глава Сущевского сельского поселения

И.А.Аристова
Приложение№2

к Муниципальной программе
Адресный реестр

	№
п/п
	Адрес дворовой территории
	Виды работ по благоустройству
	Стоимость работ, руб.
	Объем

	с.Сущёво

	1.
2017

год
	ул.Юбилейная,д.4,
	Минимальный перечень работ
	650 819.44
	ремонт дворовых проездов, 480.5  кв.м

пешеходные дорожки 50.2 кв.м установка
2 скамеек и 2 урн

	2.

2018

год
	Ул.Юбилейная,  д.5,6,7
	Минимальный перечень работ
	2 584 601
	ремонт дворовых проездов, 1475  кв.м

тротуар перед входами в жилые дома 210 кв.м

пешеходные дорожки 115 кв.м

	3.

2019

год
	Ул. Советская, д.19
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	988 205 – работы по благоустройству территории
19 170 – строительный контроль
	ремонт дворовых проездов, 492 кв.м,
строительный контроль

	4.

2020

год
	Ул. Юбилейная, д. 1,2,3

Ул.Советская, д2
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	4 400 000
	ремонт дворовых проездов, 2000 кв.м,

строительный контроль

	5.

2020

год
	Ул.Советская, д1
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	770 000
	ремонт дворовых проездов, 350 кв.м, строительный контроль

	6.

2020

год
	Ул.Советская, д.18
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	792 000
	ремонт дворовых проездов, 360 кв.м.,
строительный контроль

	7.

2020

год
	Ул.Садовая 1,1а,2,3,4,5
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	264 0000
	ремонт дворовых проездов, 1200 кв.м, строительный контроль

	п.Шувалово

	8.

2020

год
	Ул. Победы 4,6,8,10,12
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	4 620 000
	ремонт дворовых проездов, 2100 кв.м, строительный контроль

	9.

2020

год
	Ул. Ленина, д.1,2,3,4,5,

Ул.Победы д.7,9
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	5500 000
	ремонт дворовых проездов, 2500  кв.м, строительный контроль

	10.

2021

год
	Ул.Ленина д.6,7,8,9,
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	3168000
	ремонт дворовых проездов, 1440 кв.м, строительный контроль

	11.

2021

год
	Ул.Победы д.11,13
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	1188000
	ремонт дворовых проездов, 540 кв.м, строительный контроль

	п.Прибрежный

	12.

2022

год
	Ул.Мира, д.10,12,14

Ул.Набережная д.1

Ул.Парковая д.4
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	4620000
	ремонт дворовых проездов, 2100 кв.м, строительный контроль

	13.

2022

год
	Ул.Мира, д.7
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	616000
	ремонт дворовых проездов, 280 кв.м, строительный контроль

	14.

2022
год
	Ул.Мира, д.8
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	682000
	ремонт дворовых проездов, 310 кв.м, строительный контроль

	15.

2022

год
	Ул.Мира, д.11
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	616000
	ремонт дворовых проездов,  280 кв.м, строительный контроль

	16.

2022

год
	Ул.Мира, д.17
	Минимальный перечень работ

Строительный контроль
	374000
	ремонт дворовых проездов, 170 кв.м, строительный контроль